

Dodavatel: NAVA INTERIER s.r.o.
Suchonice
783 57 Tršice

Provozovna: PODLAHY A INTERIERY Hranice
Komenského 449
753 01 Hranice 1

IČ: 06899536
DIČ: CZ06899536
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
www.kvalitnepodlahy.cz

Nabídka č.: 18NA00344
Datum zápisu: 27.11.2018
Platno do: 27.12.2018

Odběratel: IČ: 48804894

DIČ:

Domov Odry, příspěvková organizace
Kolářková Pavlína Ing.
Hranická 410/56
742 35 Odry

Tel.: [REDACTED]

Konečný příjemce:

Domov Odry, příspěvková organiza, Hranická 151/31
742 35 Odry

Střžení PVC schody, vyrovnání podkladu nášlapy Durelis desky, pokládka heterogenní PVC Forte - budova
Hranická 151/31

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
stržení, likvidace PVC	11 m2	200,00		2 200,00 15%	330,00	2 530,00
demontáž stávajících nášlapů, broušení podkladu, odstranění zbytků lepidel	23 ks	150,00		3 450,00 15%	517,50	3 967,50
montáž nášlap Durelis sesky tl. 18mm	23 ks	265,00		6 095,00 15%	914,25	7 009,25
tmelení, broušení stupňů (nášlap+podstup)	23 ks	55,00		1 265,00 15%	189,75	1 454,75
heterogenní PVC Diamond Forte, 465 oranžová, R9, tl. 2mm, zátěž 34/43, role š. 2m - 15bm	30 m2	273,00 10,00%		7 371,00 15%	1 105,65	8 476,65
pokládka PVC lepením	8,2 m2	85,00		697,00 15%	104,55	801,55
lepidlo - Mapecryl ECO, 25kg	0,1 m2	1 625,00		162,50 15%	24,38	186,88
lepidlo na schody, Tarcospray 620g	3 ks	793,00		2 379,00 15%	356,85	2 735,85
montáž schodové hrany AL	28,5 bm	110,00		3 135,00 15%	470,25	3 605,25
lepení PVC na schody - nášlap+podstup, zařezání napřesno	23 ks	270,00		6 210,00 15%	931,50	7 141,50
schodová hrana 25x20mm, samolep, stříbro E01, 2,7m	5 ks	358,00 10,00%		1 611,00 15%	241,65	1 852,65
schodová hrana 25x20mm, samolep, zlatá E00, 2,7m	1 ks	358,00 10,00%		322,20 15%	48,33	370,53
schodová hrana 25x20mm, samolep, stříbro E01, 1,2m	11 ks	150,00 10,00%		1 485,00 15%	222,75	1 707,75
Fabion 1953, 24*16mm, 2m	30 bm	14,00		420,00 15%	63,00	483,00
silikon v barvě, včetně tmelení	1 ks	280,00		280,00 15%	42,00	322,00
obřezání PVC napřesno - mezipodesty, podesty	7,2 bm	30,00		216,00 15%	32,40	248,40
lepidlo chemoprén , 10l	0,2 ks	1 955,00 10,00%		351,90 15%	52,79	404,69
lepidlo Mamut	8 ks	147,00		1 176,00 15%	176,40	1 352,40
dopravné podlaháři, přesun hmot	5 ks	350,00		1 750,00 15%	262,50	2 012,50

Součet položek 40 576,60 6 086,50 46 663,10
Zaokrouhlení 0,90
CELKEM K ÚHRADĚ 46 664,00

Vystavil: